
Zarządzenie Nr 0151/83/2007

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
z dnia 14 maja 2007 roku

w sprawie  zgody na podjęcie działań związanych z przedłużeniem powierzenia 
stanowiska dyrektora panu mgr Wojciechowi Włodarczykowi – Dyrektorowi 

Gimnazjum Nr 6 w Czerwionce-Leszczynach

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  5  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. tj. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 
36a ust. 9 ustawy z dnia  7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. tj. z 2004 r. Nr 256 
poz. 2572 z późniejszymi zmianami)  Burmistrz Gminy i  Miasta

postanawia:

§ 1.

Wyrazić zgodę na podjęcie  działań organizacyjnych wymaganych w/w ustawą o systemie 
oświaty  dla  przedłużenia  powierzenia  stanowiska  na  okres  kolejnych  5  lat  tj.  od  dnia 
1 września  2007 r.  do dnia  31 sierpnia  2012 r.  panu mgr Wojciechowi Włodarczykowi – 
dyrektorowi Gimnazjum Nr 6 w Czerwionce-Leszczynach.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Gminy           i 
Miasta celem złożenia dokumentów i opinii dla podjęcia ostatecznej decyzji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


